תאריך: כ"ט בתמוז התשע"ז
23 ביולי 2017

אל: פרקליט המדינה, מר שי ניצן

הנדון: בקשת יאח"ה להיתר האזנה לשיחות אגב אורחא עם ח"כ

כללי

1. המדובר בבקשה להיתר האזנה לשיחות אגב אורחא של יעדי ההאזנה משה יוסף, שפי ששון וארז מוסאצ'ו עם ח"כ דוד ביטן (סה"כ 274 התקשרויות), וזאת במסגרת חקירת עברות שוחד, מרמה והפרת אמונים, החל בתקופה בה שימש ח"כ ביטן כסגן ר' עיריית ראשון לציון ויו"ר ועדת התכנון והבנייה בעיר ועד היום.

- (ג) מצא השופט, כי חומר ההקלטה כולל חומר הדרוש למטרות שלשמן ניתן להיתר האזנת סתר לפי סעיף 6א(א), וכי הצורך בגילוי החומר לשם כך עולה על החשש לפגיעה ביכולתו של חבר הכנסת למלא את תפקידו, יורה על העברתו של חומר זה בלבד למבקש, בדרך שתיקבע; השופט יורה על אופן הטיפול ביתרת חומר ההקלטה.

שיחות חסויות
שנקלטו בדרך אגב
(תיקון מס' 2)
תשס"ה-2005

5. עניינה של הפרשה בחשד לכך שחבר הכנסת דוד ביטן קיבל שוחד מקבלנים ויזמים, בין היתר בדרך של כיסוי חובותיו לשוק האפור, וזאת בתמורה לקידום אינטרסים של אותם קבלנים ויזמים בעיריית ראשון-לציון, שבה שימש ח"כ ביטן כסגן ראש העיר ויו"ר הוועדה לתכנון ובנייה בטרם נבחר לכנסת.